
 

 

 

Wrocław, 09.11.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.33.2022.KDD 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Ochrona Mienia 

Uniwersytetu Wrocławskiego – Ośrodka Edukacji Astronomicznej  

 i Instytutu Astronomicznego w Białkowie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.11.2022 r. o godz. 

10:30  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert: 

CENA (C) –100% 

1 

LIDER KONSORCJUM: 
IMPEL SECURITY SOLUTIONS SP. Z O.O.  
UL. A. SŁONIMSKIEGO 1, 50-304 WROCŁAW 
PARTNER KONSORCJUM:  
IMPEL FACILITY SERVICES SP. Z O.O.  
UL. A. SŁONIMSKIEGO 1, 50-304 WROCŁAW 

C – 659 242,12 zł brutto 

 

2 

LIDER KONSORCJUM: 

SECURITY EMPORIO SP. Z O.O. SP. K. 
UL. CZERNICHOWSKA 28, 61-334 POZNAŃ 
PARTNER KONSORCJUM:  
EMPORIO SP. Z O.O. 
UL. CZERNICHOWSKA 28, 61-334 POZNAŃ 

VIGOR SECURITY SP. Z O.O.  
UL. CZERNICHOWSKA 28, 61-334 POZNAŃ 

 

C – 549 620,18 zł brutto 

3 

LIDER KONSORCJUM: 
MM SERVICE MONITORING SP. Z O.O. 
UL. TRYBUNALSKA 21, 95-080 KRUSZÓW 
PARTNER KONSORCJUM:  

MAXUS SP. Z O.O. 
UL. 3-GO MAJA 64/66N, 93-408 ŁÓDŹ 

C – 642 194,61 zł brutto 

 

4 

LIDER KONSORCJUM: 

STEKOP S.A. 

UL. MOŁDAWSKA 9, 02-127 WARSZAWA 
PARTNER KONSORCJUM:  

STEKOP-OCHRONA SP. Z O. O.,  

UL. MOŁDAWSKA 9, 02-127 WARSZAWA 

STEKOP SERWIS SP. Z O. O.,  

UL. MOŁDAWSKA 9, 02-127 WARSZAWA 

C – 656 005,25 zł brutto 

 

5 
SILEZJAN SYSTEM SECURITY BIURO 
OCHRONY MIENIA SP. Z O.O.  
UL. CENTRALNA 24, 52-114 WROCŁAW 

C - 619 320,74 zł brutto  

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 

 

 


